
  

 
 
 
Ježek software s.r.o. – AVG Internet Security 2020 www.jezeksw.cz Strana  1   

 

AVG Internet Security 2020 
 

 

 

 

 

 

 

V ideálních případech, je-li při instalaci ponechané defaultní nastavení (přednastavené výrobcem), nemusíme 
program AVG ve většině situací nijak nastavovat.  

Veškeré procesy programu Duel, které mohou být kontrolovány, jsou automaticky nastaveny do seznamu povolených 
výjimek, nemá-li k tomu program AVG dostatečné oprávnění, vznese dotaz, jestli danou operaci nebo proces povolit.   

Potvrdíme povolení dané operace či procesu a zatrhneme možnost „Uložit tuto odpověď jako trvalé pravidlo a příště 
se již nedotazovat“. 

V praxi se to nestává často, ale může nastat situace, kdy bude docházet k blokaci programu nebo jeho součástí. 
V takovém případě musíme nastavit adresář programu Duel do seznamu povolených výjimek. Stejně tak můžeme 
nastavit adresář SQL Serveru, je-li to potřeba. 

 

Nastavení povolených výjimek 

1. V systémové liště kliknete levým tlačítkem myši na ikonu aplikace AVG, čímž se otevře základní menu AVG.  

2. V horním tlačítkovém menu rozkliknete Nabídka a vyberete možnost Nastavení. 

 

 

 

 

 



  

 
 
 
Ježek software s.r.o. – AVG Internet Security 2020 www.jezeksw.cz Strana  2   

3. V sekci Obecné a podsekci Výjimky můžete PŘIDAT VÝJIMKU. 

 

 

4. Nalistujete a potvrdíte umístění adresáře či adresářů, vše se okamžitě samo uloží. 

 

 

Poznámka: Hvězdičku na konci adresy si program doplňuje sám 



  

 
 
 
Ježek software s.r.o. – AVG Internet Security 2020 www.jezeksw.cz Strana  3   

Povolení protokolů 

1. V systémové liště klikneme levým tlačítkem myši na ikonu aplikace AVG, čímž se otevře základní menu AVG 
antiviru. 

2. V horním tlačítkovém menu rozkliknete Nabídka a vyberete možnost Nastavení. 

 

 

3. V sekci Úplná ochrana v podsekci Zdokonalený firewall můžete přidat PAKETOVÁ PRAVIDLA. 

 

 



  

 
 
 
Ježek software s.r.o. – AVG Internet Security 2020 www.jezeksw.cz Strana  4   

4. Do nově otevřené tabulky přidáte záznamy podle obrázku (jednou pro TCP a podruhé pro UDP) a potvrdíte 
tlačítkem OK. 

 

 


